
خبر و مصاحبه

   پیام مهدی تاج 
پس از قهرمانی تیم ۷ نفره

مهدی  تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به قهرمانی تیم 
ملی فوتبال ۷نفره در جام جهانی واکنش نشان داد. 
در متن پیام رئیس فدراسیون فوتبال آمده است: 
فوتبال  ملی پوشان  مستمر  و  وصف ناپذیر  »تلاش 
۷نفره در جام جهانی برگرفته از ایمان، غیرت، اراده، 
عزم و برنامه ریزی هدفمند آنها برای حضوری درخشان 
در این آوردگاه بود که در نهایت با فتح کاپ طلایی، 
موجبات شادمانی و شور را در آحاد مردم کشورمان 
فراهم ساخت. کسب این عنوان خاطره انگیز را به 
کادر مدیریتی، گروه فنی و ملی پوشان سرفراز تبریک، 
این عزیزان تداوم  تهنیت و شادباش گفته و برای 
توفیقات را در مسیر پیش رو از درگاه پروردگار مسألت 

دارم.«

 اصلاح قانون جنجالی 
لیگ برتر کلید خورد

سرمربیان تیم های لیگ برتری جلسه ای با حسین 
عبدی، سرمربی تیم ملی جوانان، مهدی تاج، هدایت 
کمیته  ئیس  ر و  لیگ  ن  سازما مسئولان   ، ممبینی
انضباطی برگزار کردند که در این جلسه سرمربیان 
حاضر انتقاداتی را نسبت به قانون حضور 2 بازیکن زیر 
21سال در لیست تیم ها مطرح کردند. در این جلسه 
رئیس و دبیرکل فدراسیون فوتبال نیز این انتقادات را 
پذیرفته و قول دادند قانون اصلاح خواهد شد. ظاهراً 
پس از این جلسه بحث اصلاح قانون به سازمان لیگ 
ابلاغ شده و با موافقت هیأت رئیسه، از کارگروه ناظر بر 
دستورالعمل قراردادها خواسته شده آن را اصلاح کند. 
تصمیم گیری درباره این موضوع اکنون برعهده کارگروه 
است اما به احتمال زیاد با توجه به اینکه مهدی تاج با 
اصلاح قانون موافقت کرده است، حداکثر تا نیم فصل 

لیگ برتر این بند جنجالی دچار اصلاحاتی می شود.

 همدانی: چرا کسی درباره آمار 
خط حمله تیم ملی حرفی نمی زند؟

درباره  کشورمان  فوتبال  پیشکسوت  همدانی،  ستار 
عملکرد تیم ملی فوتبال ایران مقابل تیم های کره شمالی 
و قرقیزستان در مرحله انتخابی جام جهانی 2026، اظهار 
راه  از دو بازی شش امتیاز گرفت و  داشت: »تیم ملی 
صعودمان به جام جهانی هموارتر شد، اما طبق گفته 
امیر قلعه نویی و بازیکنان یکسری مشکلات در ساختار 
دفاعی وجود دارد. خوردن چهار گل از کره و قرقیزستان 
جالب نیست و نیاز داریم برای حضور در جام جهانی 
در  وی  شویم.«  ظاهر  کم اشتباه تر  و  بوده  مستحکم تر 
واکنش به انتقادها از تیم ملی تصریح کرد: »یک سؤال 
دارم، چند وقت است که قلعه نویی تیم ملی را تحویل 
گرفته است؟ چطور به مربیان خارجی فرصت و اجازه 
می دهیم با آرامش کار کنند، ولی مربیان بومی را تحت 
ملی  تیم  کی روش  کارلوس  وقتی  می گذاریم؟  فشار 
و  نمی خورد  گل  تیمش  گفتند،  همه  گرفت،  تحویل  را 
الان  چرا  است.  کرده  بهتر  را  ملی  تیم  دفاعی  ساختار 
نمی گوییم بخش تهاجمی تیم ملی بهتر شده است و 
بهترین آمار حمله را دارد؟ تیم ملی بدون ایراد نیست 

و در بحث ساختار دفاعی مشکل داریم.«

  تداوم قعرنشینی اورنبورگ 
با شکست برابر زنیت

در یکی از دیدارهای هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 
روسیه، دیروز تیم اورنبورگ میزبان زنیت بود که این 
بازی با نتیجه یک بر صفر به سود زنیت به پایان رسید. 
در این دیدار، محمد قربانی و سعید سحرخیزان از ابتدا 
در ترکیب تیم اورنبورگ حضور داشتند. سحرخیزان در 
دقیقه ۵۷ جای خود را به ریچینسکی داد و قربانی هم 
به طور کامل بازی کرد. زنیت درحالی در این مسابقه به 
برتری رسید که تا ثانیه های پایانی، بازی با نتیجه تساوی 
بدون گل دنبال می شد اما مقاومت اورنبورگ که در 
دقیقه ۳ ده نفره شده بود تا آخر بازی تداوم نداشت و 
زنیت در دقیقه 6+۹0 گل برتری را به ثمر رساند. زنیت 
با این برتری ۳۹امتیازی شد و از کرانسودار ۳۷امتیازی 
سبقت گرفت و به صدر جدول رسید. تیم اورنبورگ 
هم که شرایط خوبی در جدول ندارد با ۸ امتیاز در 

قعر جدول باقی ماند.
 

 

 دعوت از ۲۰ بازیکن 
به اردوی تیم ملی فوتسال زنان

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال بانوان از ۹ تا 1۵ 
آذرماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود بر همین 
اساس فروزان سلیمانی، سرمربی تیم اسامی بازیکنان 
دعوت شده به اردو را اعلام کرد. بر این اساس فرزانه 
بنایی،  نسیمه غلامی، مریم سید، مهتاب  توسلی، 
عنافچه،  الهام  ملاآقایی،  مبینا  مددی،  علی  مهسا 
مقیمی،  نسترن  لطف آبادی،  زهرا  ترکمان،  مارال 
زهرا کیانی منش، فاطمه حسینی، طاهره مهدی پور، 
راضیه  حکمتی،  مریم  آقایی پور،  هما  مهساکمالی، 
پرسه، مطهره توکلی، وجیهه صادقی و رقیه صومعه به 

اردوی تیم ملی بانوان دعوت شدند.

امروز تکلیف سرمربی تیم ملی فوتسال مشخص می شود

شمسایی: تیم ملی مال من نیست
هومن افاضلی: مربی خارجی بازیکن سازی را گردن نمی گیرد

اولویت سرمربی خارجی صعود بود یا جوانگرایی؟

نقل قول

مدیریت ورزش2
یکشنبه   4 آذر 1403  شماره 7704

تبریک رئیس جمهور به تیم فوتبال هفت نفره

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان در پیامی قهرمانی تیم ملی 
فوتبال هفت نفره کشورمان را تبریک گفت. 

در پیام رئیس جمهور آمده است: »قهرمانی مقتدرانه شما جوانان عزیز 
میهن اسلامی در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ بارسلون اسپانیا، بیانگر 
خودباوری، عزم و اراده راسخ در فتح قله های افتخار برای ایران بود. 
اینجانب با مسرت، این پیروزی ارزشمند را به آحاد ملت ورزش دوست 
ایران تبریک می گویم و از تلاش ها و زحمات ارزنده شما ورزشکاران، 
مربیان، کادرفنی و فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان صمیمانه 
سپاسگزارم. انتظار می رود با برنامه ریزی های لازم و حمایت های بیشتر 
مسئولان ورزشی کشورمان از این تیم مستعد، شاهد تداوم درخشش آنان 

در دیگر میادین ورزشی باشیم.«

 طارمی: پیام »مهدی« به تیم ملی انگیزه داد

علیرضـــا طارمی، مربی تیـــم ملی فوتبـــال هفت نفره دربـــاره عملکرد تیم 
ملی فوتبال هفت نفره در جام جهانی اســـپانیا درباره پیام پســـرش مهدی 
طارمـــی و صحبتـــی که قبل از شـــروع بازی فینـــال با بازیکنـــان هفت نفره 
بـــه صـــورت ویدیویی داشـــت، اظهار کرد: »مهـــدی زحمت کشـــید و پیام 
تصویـــری بـــه بازیکنان داد کـــه خیلی ارزشـــمند بـــود و در جهـــت ارتقای 
روحیـــه و انگیـــزه بازیکنان و کســـب عنـــوان قهرمانی فوتبـــال هفت نفره 

بســـیار تأثیرگذار بود.«

درحالی کــه انتظــار می رفــت رنکینــگ ایــران در رده بنــدی 
جدیــد فیفــا تغییــری نداشــته باشــد امــا حــالا محاســبات 
نشــان می دهــد کــه مکزیــک بــا امتیــاز منفــی حاصــل 
از شکســت مقابــل هنــدوراس، ســقوطی آزاد را تجربــه 
خواهــد کــرد و ســه رده در رنکینــگ جهانی پاییــن خواهد 
آمــد. تیــم ملــی مکزیــک در دو دیــدار فیفادی یــک بازی با 
هنــدوراس را بــرد و در یــک مســابقه نیز شکســت تلخی را 
تجربــه کــرد کــه بــا 1۹ امتیــاز منفــی بــرای ایــن تیــم همــراه 
بــود. آنهــا همچنیــن حــدود 6امتیــاز مثبــت از بــرد خــود 
بــه دســت آوردنــد تــا در مجمــوع 1۳رده در فیفــا ســقوط 
کننــد. بــه ایــن ترتیــب تیــم مکزیــک 162۷ امتیازی شــد و 
پایین تــر از ایــران 16۳۵ امتیــازی قــرار گرفــت. ایــران بــا دو 
پیــروزی مقابــل کره شــمالی و قرقیزســتان در مجمــوع ۷ 
امتیــاز بــر شــمار امتیازاتش افــزود تا احتمــالاً در رنکینگ 
رســمی فیفــا نیــز از مکزیــک پیشــی بگیــرد و بــرای اولیــن 

بــار در ســال های گذشــته بــه رتبــه هجدهــم صعــود کنــد. 
نکتــه جالــب اینکــه اگــر ســنگال و امریــکا نمی توانســتند 
ایــن تعــداد امتیــاز مثبــت را کســب کنــد، حــالا ایــران 
ــرار  ــن ق ــار ژاپ ــرد و در کن ــود می ک ــانزدهم صع ــه ش ــه رتب ب
می گرفــت. حــالا تیــم ملــی در ســال های آینــده نیــز 
شــانس خوبــی دارد تــا بــا پیــروزی در دو فیفــادی آینــده، 
جایــگاه خــود را بهبــود بخشــد و حداقــل بالاتــر از امریــکا 

قــرار بگیــرد.

ملاقات قلعه نویی با بهترین تیم دفاعی آسیا
تیـــم ملـــی فوتبال امـــارات دور برگشـــت انتخابی جام 
جهانـــی را طوفانـــی آغاز کرد و توانســـت قطـــر قهرمان 
آســـیا را بـــا چهـــار گل درهم  بکوبـــد. امارات بـــا هدایت 
پینتـــوی پرتغالـــی عملکـــرد خوبـــی در انتخابـــی جام 
جهانـــی داشـــته اســـت و این شـــانس را دارد کـــه برای 

دومین بار در تاریخ راهی جام جهانی شـــود. به نوشته 
الخلیـــج، بـــا وجـــود انتقادهای زیـــادی کـــه از امارات 
می شـــود شـــاگردان پینتـــو بهترین عملکـــرد دفاعی را 
در گروه نخســـت دور ســـوم رقابت هـــای انتخابی جام 
جهانـــی 2026 داشـــته اند. امارات در شـــش بازی خود 
تنهـــا چهـــار گل دریافـــت کرده اســـت که ایـــن بهترین 
عملکرد در بیـــن همه تیم های این گروه اســـت. ایران 
و ازبکســـتان بـــا دریافت پنج گل از شـــش بازی بهترین 
عملکرد را بعد از امارات داشـــته اند. امارات که در بازی 
بعـــدی خود در انتخابـــی جام جهانی بـــه مصاف ایران 
صدرنشـــین می رود از حیـــث تفاضل گل هـــم بهترین 
تیـــم در گروه نخســـت اســـت به طوری کـــه تفاضل گل 
شـــاگردان پینتو هشت اســـت. در حالی که تفاضل گل 
ایـــران هفت و تفاضل گل ازبکســـتان، تیم دوم جدول 

رده بندی گروه نخســـت، هم ســـه اســـت.

شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال ۷نفره 
جام جهانی در اسپانیا برگزار شد و تیم 

ملی کشورمان با شکست تمام رقبای خود 
به عنوان قهرمانی دست یافت. 

بل  مقا گل  پر ی  وز پیر سه  با  تیم  ین  ا
تیم های ایرلند، ونزوئلا و آلمان مقتدرانه 

از مرحله گروهی صعود کرد. 
حله  مر ر  د ن  ما ر کشو ن  شا ملی پو
یک چهارم نهایی امریکا را شکست داد و 
پس از آن با پیروزی مقابل برزیل قدرتمند 

به فینال راه یافت. تیم ملی در فینال با 
نتیجه ۳برصفر اوکراین را برد و بر بام دنیا 
ایستاد. در دیدار فینال، وحید نواب، 
حسن  تیزبر،  حسین  شکوهی،  مهدی 
صفری، شمس الدین شهبازی در ترکیب 
تیم ملی حضور داشتند و برای تیم ایران 
بازی کردند و همچنین شکوهی )2 مرتبه( 
به ثمر  را  ایران  تیم  گل های  بخشی  و 

رساندند تا فوتبال ۷نفره برای نخستین 
بار قهرمان جام جهانی شود.

این قهرمانی در شرایطی به دست آمد که 
تا به حال هیچ تیمی بدون گل خورده 
قهرمان نشده بود اما اکنون ملی پوشان 
با کلین شیت در هر 6 بازی اتفاقی مهم را 
رقم زدند و این قهرمانی در شرایطی به 
دست آمد که تیم فوتبال ۷ نفره ایران 

۴ مرتبه دیگر نایب قهرمان شده بود و 
آخرین بار در سال 2022 مقابل اوکراین 
در فینال با نتیجه یک بر صفر شکست 
زی  ون مر بر اعزام  اولین  بود.  خورده 
به  اعزام  با   1۳۷۹ سال  در  رشته  این 
مسابقات بین المللی جام طلایی روسیه 
صورت گرفت و اولین مدال برنز ایران 
به  پکن   200۸ پارالمپیک  بازی های  در 

دست آمد.
و  یی  سیا آ ا پار ی  ی ها باز ر  د قهرمانی 
مسابقات آسیا و اقیانوسیه بخش دیگری 
از افتخارآفرینی های ملی پوشان فوتبال 
۷نفره کشورمان بود و حالا ملی پوشان 
نخستین  که  هستند  ین  ا ل  نبا د به 
 202۸ المپیک  در  را  پارالمپیک  طلای 

لس آنجلس کسب کند.

 بالاتر از میزبان جام جهانی

رنکینگ فیفا ایران را شگفت زده کرد

با حضور اعضای کمیته فنی و اعضای 
به  یکشنبه  ز  و ر  ، ل تسا فو کمیته 
نشستی  فوتبال  ملی  مرکز  میزبانی 
برای تصمیم گیری در خصوص آینده 
تیم ملی فوتسال، برنامه های پیش رو 
و سایر مسائل، برگزار خواهد شد. در 
این نشست احسان اصولی عضو هیأت 
رئیسه و رئیس کمیته فوتسال، امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال، 
ملی  تیم  سرمربی  شمسایی  وحید 
فوتسال، مجید جلالی مدیر توسعه 
خداداد،  فوتبال، احمد  پیشرفت  و 
شهرزاد مظفر، محمود شیعی و اعضای 
 ، شمس حسین  ؛  ل تسا فو کمیته 
محمدرضا غفاری، حسین باجیوند، 
رئیس  زاد  آ بهزاد  نجاریان،  سعید 
دپارتمان فوتسال و ابوالفضل کریمیان 
پیدا  حضور  فوتسال  ملی  تیم  مدیر 

می کنند. تیم ملی فوتسال کشورمان 
در جام جهانی ازبکستان که چندی 
پیش برگزار شد، در مرحله یک هشتم 
نهایی مقابل مراکش شکست خورد 
با جام داشت.  زودهنگامی  و وداع 
پس از این ناکامی صحبت های زیادی 
در خصوص جدایی شمسایی از تیم 

ح شد و حالا قرار  ملی فوتسال مطر
بر این است که تکلیف ماندن یا رفتن 
شمسایی از تیم ملی فوتسال در این 
این در حالی  جلسه مشخص شود. 
است که وحید شمسایی در واکنش 
به شایعات مربوط به جدایی اش از 
تیم ملی این گونه صحبت کرد: »تا 2۹ 
اسفند با فدراسیون فوتبال قرارداد دارم 
و تیم ملی را عضوی از خانوده خودم 
می دانم. بالا و پایین زیاد داشتیم و هر 
کسی به نام ایران به این رشته ورزشی 
خدمت کند عاشقش خواهیم بود. 
واقعیت این است که تیم ملی مال 

من نیست.«

حذف خبر تغییر در کادرفنی فوتسال 
فدراسیون فوتبال در خبری از برگزاری 
در  تصمیم گیری  هدف  با  جلسه ای 
خصوص نیمکت تیم ملی در مرکز ملی 
فوتبال در تاریخ یکشنبه ۳ آذر خبر داد 
اما بلافاصله پس از انتشار خبر، اقدام 

به حذف آن کرد. 

تیـم  کادر فنـی  افاضلـی، عضـو  هومـن 
یـن  ا سـخت  بـرد  خصـوص  ر  د ملـی 
تیـم مقابـل کـره شـمالی و قرقیزسـتان 
گفـت: »در اینکـه مـا در هـر دو بـازی، 
نیمـه دوم ضعیف تـری نسـبت بـه نیمـه 
اول مـان داشـتیم، هیـچ شـکی نیسـت. 
بخشـی از ایـن اتفـاق علتـش می توانـد 
طولانـی بـودن مـدت پروازهایمـان بـه 
لائـوس و قرقیزسـتان باشـد. بازیکنـان 
مـا بـرای هـر اردو از گوشـه و کنـار دنیـا 
سـطح   . ند می شـو جمـع  هـم  ر  و د
آمادگی هایشـان متفـاوت اسـت و گاهـی 
اوقـات آسـیب دیدگی هایی دارنـد کـه 
در عملکردشـان مؤثـر اسـت. در حـال 
بررسـی وضعیت تیـم در نیمـه دوم بازی 
با قرقیزسـتان هسـتیم تا بـه جمع بندی 
کامل و مشخصی برسیم.« او در خصوص 
انتقادهـا از تیم ملی بیان داشـت: »همه 

حـق دارنـد انتقـاد کننـد. مخاطـب ایـن 
صحبت های من جواد خیابانی نیسـت. 
مـا انتقادهـا را می پذیریـم و همـه چیـز 
را می خوانیـم و می شـنویم تـا شـاید از 
همیـن اظهارنظرهـا بتوانیـم بـرای کمک 
بـه تیـم ملـی اسـتفاده کنیـم. اگـر برخـی 
بازیکنـان به این انتقادها واکنش نشـان 

می دهنـد، علتـش ایـن اسـت کـه واقعـاً 
همـه دارند برای بازی بهتر و گرفتن همه 
امتیـازات هـر بـازی زحمـت می کشـند. 
هیچ کـس بابت ایـن زحمات هیچ منتی 
نـدارد امـا بازیکنـان اگـر احسـاس کننـد 
زحماتشـان دیـده نمی شـود، ناراحـت 
می شـوند و بـه دلیـل همیـن دلخـوری 
بعضـی اوقات واکنش نشـان می دهند.« 
او در خصـوص جوانگرایـی در تیـم ملـی 
افـزود: »بـه مـرور در حـال انجـام ایـن 
برنامـه هسـتیم. در حـال حاضـر ترکیب 
تیم ملی هم تغییراتی داشته است. فکر 
کنیـد مثـل ادوار قبـل یـک خارجـی روی 
نیمکت تیم ملی بود. همان اول به همه 
این جواب را می داد که شـما می خواهید 
تیـم را بـه جـام جهانـی ببریـم و مـن هـم 
دارم می بـرم و وظیفـه مـن ایـن نیسـت 
کـه تیـم ملـی ۵0 سـال آینـده شـما را هـم 
درست کنم. حال خودتان قضاوت کنید 
کـه قلعه نویـی و اعضـای کادر فنـی تیـم 
اصـلاً چنیـن رویکـردی ندارنـد و فقـط به 
صعـود بـه جـام جهانـی فکـر نمی کنند.«

واکنش

تیزبر: رقبا اراده ما را ندارند
حســـین تیزبـــر، یکـــی از بازیکنـــان گلـــزن 
تیـــم فوتبال ۷نفـــره کشـــورمان در خصوص 
قهرمانـــی این تیـــم می گویـــد: »بازیکنان تیم 
ملـــی یک ســـال در تمریـــن بودنـــد و در این 
مـــدت زحمـــات زیادی کشـــیدند، تیـــم ما با 
کمترین توقـــع و امکانات در این مســـابقات 
حضور یافت و بهترین نتیجه را کســـب کرد. 
با زحماتی که کشـــیدیم تیم های خوبی را در 
مراحـــل پایین تـــر مغلوب کردیـــم و در فینال 
هـــم اوکرایـــن را شکســـت دادیم. رقبـــای ما 
امکانات بســـیار خوبـــی دارند امـــا اراده ما را 

ندارنـــد. اراده ما بســـیار بـــالا بـــود و تمرینات ســـختی را زیر نظـــر کادر فنی انجام 
دادیـــم و امیـــدوارم که ایـــن مدال آوری هـــای فوتبال ۷نفـــره ایران ادامـــه یابد.«

او می افزاید: »بعد از ســـال 2016 فوتبال ۷نفره از مســـابقات پارالمپیک خارج شد 
و ورزش دیگری جایگزین این رشـــته شـــد اما کمیته فوتبال ۷نفـــره دنیا به دنبال 
این اســـت که این رشته دوباره به رشـــته های المپیکی اضافه شود. اگر این ورزش 
مجـــدداً بـــه بازی های المپیـــک بازگردد، مطمئن باشـــید که فوتبـــال ۷نفره ایران 
می توانـــد مـــدال پارالمپیک را مجدداً کســـب کند و با نمایشـــی که در مســـابقات 
جام جهانی داشـــتیم و درایت مدیران انجمن قهرمانی پارالمپیک بســـیار نزدیک 
خواهـــد بود. تیم ملـــی فوتبال ۷نفره ایـــران جزو تیم های صاحب ســـبک در این 

رشـــته محســـوب می شـــود که حرف های زیادی برای گفتن دارد.«

شهبازی: تمام کارشناس ها 
از سبک جدید شوکه بودند

شمس الدین شـــهبازی، یکی از بازیکنان تیم 
ملـــی فوتبال هفت نفـــره می گوید: »شـــرایط 
تیم بســـیار عالی بود و امســـال مدیریت تیم 
وکادرفنی به بهترین نحـــو ممکن کار را پیش 
بردنـــد و تیـــم را بســـیار عالی به ســـطح یک 
جهان رســـاندند. اردو های زیادی داشـــتیم و 
حدود نود نفر در اردوها اول حضور داشـــتند 
تـــا اینکه چهـــارده نفر برای بـــازی در تیم ملی 
انتخـــاب شـــدند. مربـــی تیم یک سیســـتم 
جدیـــد را در فوتبـــال ۷نفـــره پیـــاده کـــرد که 

تمـــام کارشـــناس های فوتبـــال هفت نفـــره از این ســـبک تیم ملی شـــوکه بودند. 
مـــا بازیکنان بـــه مربی اعتماد کردیـــم و تمامی نکات فنـــی و تاکتیک های تیمی را 

مکـــرر تمرین و مـــرور کردیم.«
او در ادامـــه بیـــان می کند: »این سیســـتم جدید در این مســـابقات به خوبی اجرا 
شـــد که نتیجـــه آن قهرمانی جـــام جهانی برای اولیـــن بار بود و در کنـــار آن هیچ 
گل خـــورده ای نداشـــتیم. اینهـــا همه حاصل دســـت رنج مربیان تیم ملی اســـت 
کـــه تیم ایران تبدیـــل به بهترین تیم جهان شـــد. با این پیشـــرفتی که داشـــتیم 
حتمـــاً برای ســـال های آینـــده حرف های زیادی بـــرای گفتن خواهیم داشـــت. ما 
در فینـــال مقابل اوکراینی بازی کردیـــم که قهرمانی های زیـــادی در فوتبال ۷نفره 
دارد اما با همت بازیکنان و کادرفنی موفق شـــدیم شگفتی ساز مسابقات شویم.«

نواب: تمجید مربیان تیم ها 
نشان دهنده اقتدار ما است

وحید نواب، دروازه بان فوتبال ۷نفره کشورمان 
که در این مسابقات هیچ گلی دریافت نکرد، 
می گوید: »قهرمانی مقتدرانه تیم ملی در جام 
جهانی بسیار لذت بخش بود و من به کمک 
سایر هم تیمی هایم توانستم به خوبی از دروازه 
تیم ملی محافظت کنم تا دروازه تیم ملی بسته 
بماند. قهرمانی با 21گل زده و بدون گل خورده 
بسیار ارزشمند بود. بچه ها زحمات بسیار زیادی 
کشیدند و در اردوها تمرینات خوبی را پشت سر 
گذاشتیم. تاکتیک های سرمربی تیم ملی را به 

خوبی اجرا کردیم و در تمامی مسابقات مالک توپ و زمین بودیم. در این دوره از 
مسابقات 1۵ تیم حضور داشتند که تمام مربیان حاضر در مسابقات از تیم ملی تمجید 
کردند.« او صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: »علاوه بر این گزارشگران 
و خبرنگاران اسپانیایی هم از تیم ملی تمجید کردند و این تمجیدها نشان دهنده 
قدرت فوتبال ۷نفره ایران است. امیدمان بازگشت این رشته به پارالمپیک است که 
البته احتمال بازگشت این رشته زیاد است. سال گذشته در ملبورن استرالیا قهرمان 
آسیا شدیم و امسال هم برای نخستین بار به قهرمانی جهان دست یافتیم، تنها یک 
قهرمانی پارالمپیک را در ویترین افتخارات مان کم داریم که مطمئن هستم به این 
عنوان هم خواهیم رسید. درخواست من از مسئولان این است که نگاه ویژه تری به 
این رشته داشته باشند تا بچه ها با خیال آسوده تمرکزشان فقط به تیم ملی باشد.«

درخشش ایران در فوتبال هفت نفره جهان

جشن قهرمانی پیش چشم ماتادورها
گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار


